
 

 

POSTANOWIENIE NR 153/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzymin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Radzymin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 153/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radzymin, ul. Konstytucji 

3 Maja 15, 05-250 Radzymin: 

 

1. Artur Jakub Goryszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieraków 

2. Józef Leon Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupno 

3. Krystyna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

4. Karolina Irena Rychlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radzymin 

5. Ewa Małgorzata Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 Maja 

19, 05-250 Radzymin: 

 

1. Agnieszka Domżałowska-Świeboda, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzymin 

2. Marta Jusińska-Sołowiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

3. Marta Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielnia 

4. Regina Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

5. Janusz Żmijewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radzyminie, ul. Konopnickiej 24, 

05-250 Radzymin: 

 

1. Halina Justyna Bonecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

2. Aleksandra Izabela Gawryś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radzymin 

3. Tadeusz Jędrasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzymin 

4. Piotr Wojcieszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wyszków 

5. Małgorzata Mariola Zabielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie, Aleja Jana Pawła 

II 18, 05-250 Radzymin: 

 

1. Agnieszka Ewa Gawryś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radzymin 

2. Anna Elżbieta Gryglewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

3. Tomasz Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mokre 

4. Krzysztof Mariusz Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

5. Elżbieta Teresa Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Radzyminie, ul. 

Komunalna 6, 05-250 Radzymin: 

 

1. Barbara Iwona Bigos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

2. Zbigniew Zdzisław Czarnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

3. Gabriela Bożena Reda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieraków 

4. Wiesław Piotr Solarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

5. Monika Teresa Wojcieszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Radzyminie. Radzymin, wejście 

od ul. Batorego, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Justyna Bordzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

2. Grzegorz Janusz Jeleń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cegielnia 

3. Marlena Kondratczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

4. Tomasz Wąsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzymin 

5. Daria Więch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Załubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janiny Januszewskiej w 

Ciemnem, Ciemne ul. Wołomińska 208, 05-250 Radzymin: 

 

1. Małgorzata Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

2. Agnieszka Rosłon, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ciemne 

3. Małgorzata Rosłon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dybów Kolonia 

4. Mariola Anna Stawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciemne 

5. Grażyna Załuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciemne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół w Starych Załubicach Szkoła Podstawowa im. 

Armii Krajowej, ul. Mazowiecka 40, 05-255 Stare Załubice: 

 

1. Milena Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Załubice 

2. Magdalena Pogorzelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowe Załubice 

3. Iwona Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

4. Przemysław Śledź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stary Dybów 

5. Klaudia Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stare Załubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupnie, Słupno ul. Szkolna 3, 05-

250 Radzymin: 

 

1. Adam Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowe Załubice 

2. Anna Goryszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieraków 

3. Anna Kostrzewa-Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

4. Małgorzata Beata Pachuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupno 

5. Ewa Magdalena Wróblewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupnie, Słupno al. Jana Pawła II 

14, 05-250 Radzymin: 

 

1. Renata Zofia Kaczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieraków 

2. Magdalena Kazimierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzymin 

3. Piotr Stanisław Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

4. Anna Rydzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

5. Agnieszka Żmuda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dybów Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Nadmie, 

Nadma ul. Szkolna 7, 05-270 Marki: 

 

1. Barbara Agata Kisielewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nadma 

2. Elżbieta Ładziak-Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marki 

3. Paulina Anna Słomczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadma 

4. Włodzimierz Stanisławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Janków 

5. Katarzyna Tymczyszyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 

Maja 7, 05-250 Radzymin: 

 

1. Janina Stefania Dobrzyniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

2. Ewelina Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokre 

3. Ewa Anna Matuszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

4. Mirosława Modzelewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radzymin 

5. Sylwia Beata Skibowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dybów Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920r. w 

Radzyminie-budynek szpitala, ul. Konstytucji 3 Maja 17, 05-250 Radzymin: 

 

1. Justyna Kisiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Radzymin 

2. Klaudiusz Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzymin 

3. Zbigniew Koźlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzymin 

4. Krystyna Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dybów Kolonia 

5. Aneta Wołynko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Janków 

 

 


		2019-05-07T11:21:12+0200




